



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski

Tel.: (84) 664-44-11, fax: (84) 664-25-21,

email: szpital@szpital-tomaszow.pl, [www: http://szpital-tomaszow.pl](http://szpital-tomaszow.pl)



Tomaszów Lubelski 17.06.2026 r.

NAZWA ZAMÓWIENIA: „Sukcesywne dostawy obłoża- uzupełnienie.”

NUMER POSTĘPOWANIA: SZZ.251.51.2026.R

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim
udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców do w/w postępowania.

Pytanie 1

Do umowy: Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczącego minimum logistycznego tj. Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 2

Pakiet 1 - Zestaw jednorazowy, sterylny do nakłucia lędźwiowego/znieczulenia regionalnego - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo dołączonym pojemnikiem, który może służyć jako twardy blister:

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa, z centralnym otworem 6cm x 8cm

1 x Chwytnik plastikowy (Kocher, Pean) 13cm niebieski

1 x Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer-Lock

1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40 / 18G x 1½"), różowa

1 x Igła iniekcyjna (0,8 x 40 / 21G x 1½"), ciemnozielona

6 x Tupfer z gazy bez nitki RTG, 17N 20cm x 20cm

1 x Opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym, samoprzylepny, rozm. 5cm x 7,2cm

1 x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5cm x 13cm x 3,5cm, przezroczysty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu. Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu w pełni zgodnego z określonymi w dokumentach zamówienia parametrami.

Pytanie 3

Pakiet 1 - Zestaw jednorazowy, sterylny do nakłucia lędźwiowego/znieczulenia regionalnego - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie, zapakowany w twardy blister dwukomorowy:

1 x Serweta chirurgiczna 2-warstwowa bibułowo-foliowa 90cm x 75cm

1 x Serweta chirurgiczna 2-warstwowa bibułowo-foliowa 45cmx75cm z centralnym otworem przylepnym o śr. 8cm

10 x Tupfer gazowy bez nitki RTG 20cm x 20cm 17-nitkowa

10 x Kompres z gazy 7,5cm x 7,5cm 17-nitkowa, 8-warstwowa

1 x Pęseta plastikowa dł. 12,5cm; polipropylen; kolor niebieski

1 x Chwytnik metalowy Pean dł. 13cm; stal nierdzewna

1 x Igłotrzymacz MAYO-HEGAR, metalowy dł. 13cm; stal nierdzewna

1 x Strzykawka dwuczęściowa w opakowaniu papier-folia poj. 10ml, Luer

1 x Strzykawka dwuczęściowa w opakowaniu papier-folia poj. 20ml, Luer

1 x Igła iniekcyjna w opakowaniu papier-folia 1,2mm x 40mm



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski

Tel.: (84) 664-44-11, fax: (84) 664-25-21,

email: szpital@szpital-tomaszow.pl, [www: http://szpital-tomaszow.pl](http://szpital-tomaszow.pl)



1 x Igła iniekcyjna w opakowaniu papier-folia 0,8mm x 40mm

1 x Ostrze chirurgiczne nr 11

1 x Opatrunek foliowy z ramką i taśmą do opisu w opakowaniu papier-folia 10cm x 15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zestawu o określonych parametrach i określonym w opisie składzie asortymentowym.

Pytanie 4

Pakiet 2 - Zestaw jednorazowy, sterylny do cewnikowania pęcherza moczowego - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:

1 x serweta 45 cm x 75 cm 45 g/m2 dwuwarstwowy laminat EN 13795 (owinięcie)

1 x serweta 75 cm x 90 cm z otworem 10 cm i przecięciem 45 g/m2 dwuwarstwowy laminat EN 13795

4 x tufery gazowe 17N kula 20 cm x 20 cm

5 x kompresy gazowe 17N 8W 7,5 cm x 7,5 cm

1 x strzykawka Luer 20 ml opakowana

1 x igła 1,2 mm x 40 mm różowa opakowana

1 x kleszcze plastikowe Kocher 14 cm

1 x pęseta plastikowa zielona 12,5 cm-13 cm

2 x rękawice nitrylowe, bezpudrowe roz. M opakowane

Opakowanie twarde blister jednokomorowy + 2 samoprzylepne etykiety

Pakowane osobno:

1 x Strzykawka z wodą jałową i 10 % gliceryną 10 ml

1 x Żel do znieczuleń błon śluzowych 6 ml (ampułkostrzykawka)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3 - Zestaw do endoprotezy kolana

Pytanie 5

Pakiet 3 - Zestaw do endoprotezy kolana

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą wykonaną z dwuwarstwowego laminatu na stół narzędziowy o gram. 77g/m2, reszta zgodnie z opisem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Pakiet 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą wykonaną z dwuwarstwowego laminatu, na stolik Mayo 80x145cm, folia niepiaskowana, reszta zgodnie z opisem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Pakiet 3- Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na kończynę 30x60cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski

Tel.: (84) 664-44-11, fax: (84) 664-25-21,

email: szpital@szpital-tomaszow.pl, [www: http://szpital-tomaszow.pl](http://szpital-tomaszow.pl)



Pytanie 8

Pakiet 3- Czy Zamawiający dopuści zestaw z kieszenią przylepną dwukomorową 30x40cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Pakiet 3- Czy Zamawiający dopuści zestaw z uchwytem typu rzep 2x22cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Pakiet 3- Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 200 x 150 cm, o gram. 60g/m², zamiast 55g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Pakiet 3- Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 240 x 150 cm, o gram. 60g/m², zamiast 55g/m², bez naklejki z ikoną głowy na serwecie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12

Pakiet 3- Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do operacji kończyny z dwuwarstwowego laminatu o wym. 230x300cm z otworem o śr. 7cm i o gram. 60g/m² i wzmocnienie o ram. 80g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Pakiet 3- Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą torbę foliową ze wstawką tytek, z możliwością otwarcia zestawu od górnej części?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4 - Zestaw do artroskopii kolana

Pytanie 14

Pakiet 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą wykonaną z dwuwarstwowego laminatu na stół narzędziowy o gram. 77g/m², reszta zgodnie z opisem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Pakiet 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą wykonaną z dwuwarstwowego laminatu, na stolik Mayo 80x145cm, folia niepiaskowana, reszta zgodnie z opisem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski

Tel.: (84) 664-44-11, fax: (84) 664-25-21,

email: szpital@szpital-tomaszow.pl, [www: http://szpital-tomaszow.pl](http://szpital-tomaszow.pl)



Pytanie 16

Pakiet 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 240 x 150 cm, o gram. 60g/m², zamiast 55g/m², bez naklejki z ikoną głowy na serwecie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17

Pakiet 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do artroskopii o wym. 200x320cm z otworem o wym. 6x8cm zintegrowana z organizatorami przewodów i torbą na płyny, serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gram. 50g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18

Pakiet 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami 17N 50x50cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Pakiet 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami chłonnymi 30x30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20

Pakiet 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchami chirurgicznymi wzmocnionymi wykonane z włókniny hydrofobowej typu SMS o gram. 35g/m², wzmocnienie o gram. 40g/m², fartuch zapinany za pomocą rzepów w okolicy karku, rękaw zakończony elastycznym mankietem o dł., 7,5cm, pod szyją kolorowa lamówka zielona (L) i fioletowa (XL) pozwalająca na szybką identyfikację rozmiaru fartucha, wzmocnienie w okolicy przedramion, klatki piersiowej i brzucha, , troki umieszczone w sztywnym kartoniku umożliwiającym aseptyczną aplikację, rozmiar L i XL, odporność na przenikanie cieczy 102 cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro 107,74/110,8 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21

Pakiet 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą torbę foliową ze wstawką tyvek, z możliwością otwarcia zestawu od górnej części?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5 - Zestaw do endoprotezy biodra

Pytanie 22

Pakiet 5 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół narzędziowy z dwuwarstwowego laminatu o wym. 170x300cm (zamiast 300 x 150 cm)?



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski

Tel.: (84) 664-44-11, fax: (84) 664-25-21,

email: szpital@szpital-tomaszow.pl, [www: http://szpital-tomaszow.pl](http://szpital-tomaszow.pl)



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

Pakiet 5- Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą wykonaną z dwuwarstwowego laminatu na stół narzędziowy o gram. 77g/m², reszta zgodnie z opisem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24

Pakiet 5- Czy Zamawiający dopuści zestaw z uchwytem typu rzep 2x22cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25

Pakiet 5- Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą wykonaną z dwuwarstwowego laminatu przylepną o wym. 170x300cm o gram. 60g/m², taśma przylepna na dłuższym boku o dł. 80cm, bez naklejki z ikoną głowy na serwecie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 26

Pakiet 5- Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą o wym. 230x260cm z „U” przylepnym o wym. 20x100cm, serweta wykonana z dwuwarstwowego laminatu o gram. 60g/m² + wzmocnienie o gram. 80g/m², łączna gram. 140g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27

Pakiet 5- Czy Zamawiający dopuści zestaw z kieszenią przylepną dwukomorową 30x40cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28

Pakiet 5- Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gram. 60g/m² i o wym. 90x120cm (zamiast 100 cm x 90cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29

Pakiet 5- Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami chłonnymi 30x30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski

Tel.: (84) 664-44-11, fax: (84) 664-25-21,

email: szpital@szpital-tomaszow.pl, [www: http://szpital-tomaszow.pl](http://szpital-tomaszow.pl)



Pytanie 30

Pakiet 5- Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą wykonaną z dwuwarstwowego laminatu, na stół Mayo 80x145cm, folia niepiaskowana, reszta zgodnie z opisem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31

Pakiet 5- Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem do odsysania pola operacyjnego CH24, Dł. 300cm, śr. wew./zew. 5,60mm/8,00mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32

Pakiet 5- Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą torbę foliową ze wstawką tyvek, z możliwością otwarcia zestawu od górnej części?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

(Kierownik Zamawiającego)